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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1000946) Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18
Коло: 15-15
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18

15.Коло

10.03.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Николов Филип
(Скопје)

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец)

Боцевски Слободан
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Игралиште  во Драчево 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Саздовски Зоран
(Штип)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2018ФК ФОРЦА-ВАРДАР - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Василевски Даниел
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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